POSIZIONE CANDIDATO ISTRUZIONE CERTIFICAZIONI ESPERIENZE PUNTEGGIO  
TOTALE 

1 
Prof.ssa Maria 

Giuseppina 
Doddato  

25 / 33 58/140 

▪ di conferire l’incarico individuale indicato in oggetto, alla Dott.ssa DODDATO MARIA GIUSEPPINA, nata 

a Como, il 05/04/1965, c.f. DDDMGS65D45C933J, per un importo pari a € 1.580,00 (euro 

millecinquecentoottanta/00), inteso quale importo lordo stato;  

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra